triotae plenam vindictam fratribus Ecclesiae illi deservientibus faciant. Habeat

(a) Casae-Dei Monasterium
,

quod sanè inter licet post priraura secessum annis , ab Ilenrico

praecipua Galliae Ccenobia locuin babere mere- primo Francorum Rage obtinuit ut in Abbatiam

tur, Beato Roberto Ecclesiae CoUcgiatRB S. Ju- erigeretur. Mabill. Act. SS. Ord. S. B. sœc. 6.

liani Brivatensis Canonico, suam débet origi- part. Il, pag. 186.

nem. Quo verô anno aedificari incœperit , ex ve- (A) Mons-Gasconis , aliis Gauzonis aut Guas-

teribus monumentis sic erui potest : Robertus conis , vulgo Mont-Gacon , leucis circiter sex

anno 1043 eremum petiit, ubi transactis aliquot à Claromonte dissilus, ad ripam occiduara Ela-

annis, cùin niulti ad euin confluèrent, anno cir- veris [l'Allier) fluvii, ut Bollandiani observa-

citer 1046 Monasterii aedificia incœpit. Quo runt, situs est. Id. ibid. pag. 196.

tandem absoluto, anno 1052 (1051), novem sci-

niam
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A autem praedicta Ecclesia licentiani adaugendi et adcrescendi jussu nostrae ma-

jestatis. Et quidquid * rectores ejus in quasciimque partes * regni nostri

,

salvo jure Ecclesiastico , adquisierint *
, tani in viilis

,
quàni in praediis aut

aliquibus bonis , firmitate nostrae majestatis signavimns , et tam fntura et

adquirenda, quàni prœterita et adquisita bona tradidiinus et autorisavimus (a) *.

Praeeipimus qiioque ne aliqiiis Laiciis aliquam consuetudineni capiendi

aliquid in illo loco habeat ; neqne aliquam molestiam Abbati illi inferre prae-

suinat ; sed Abbati omnia disponenda perniittat , et sic à nobis jussum esse

non discredat. Laudamus ' etiani ut , si qnis aliquam calumpniam buic tra-

ditioni inferre praesunipserit, rectores loci illius ad regale sutïragium concur-

rant , salva Ecclesiastica authoritate *
^ et plenam vindictam récépissé se gau-

deant. Hoc autem praeceptum ut validiori astipulatione nitatur ; annulo *

B nostro (b) subterfirmavimus , et Arvernensi Episcopo , et caeteris nostri

regni auctorisatione * Episcopis niandavimus. Actuni \itriaco (c) Palatio

publiée obtentu domni ac venerabilis Hugonis Nivernensis Episcopi niense

Septenibri , Luna undecima, Indictione secunda *
, ab Incarnatione Domini

anno millesimo quinquagesimo (d)

Henrici Régis vicesimo primo.

S. Renconis Arvernensis Episcopi.

S. Hugonis Remensis Archiepiscopi.

S. Mainardi Senonensis Archiepiscopi.

secundo , regni Domni et invictissimi

S. Erberti Antisiodorensis Episcopi.